
ZARZĄDZENIE Nr 89/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 88/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 9 października 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 
1175. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 89/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 09.10.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

38 718 189,87

    Dochody bieżące  35 462 526,87 600,00 793,00 35 462 719,87

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 519 358,00 600,00 0,00 518 758,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

91 461,00 600,00 0,00 90 861,00

80153 Dochody bieżące  91 461,00 600,00 0,00 90 861,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

91 461,00 600,00 0,00 90 861,00

852 POMOC SPOŁECZNA 381 391,00 0,00 793,00 382 184,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  2 281,00 0,00 793,00 3 074,00

85215 Dochody bieżące  2 281,00 0,00 793,00 3 074,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 281,00 0,00 793,00 3 074,00

RAZEM: 38 718 189,87 600,00 793,00 38 718 382,87

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY- Gmina Nowa Karczma - Organ

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 89/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.10.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

19 195 369,85

    Wydatki bieżace  12 352 566,85 22 906,00 23 693,00 12 353 353,85

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

189 178,00 22 900,00 22 900,00 189 178,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  186 583,00 22 900,00 22 900,00 186 583,00

75412 Wydatki bieżace  181 583,00 22 900,00 22 900,00 181 583,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  38 000,00 15 000,00 0,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  33 700,00 0,00 22 900,00 56 600,00

4270 Zakup usług remontowych  6 000,00 4 000,00 0,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  3 900,00 3 900,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 992 565,70 6,00 0,00 992 559,70

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

905,70 6,00 0,00 899,70

80153 Wydatki bieżace  905,70 6,00 0,00 899,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  905,70 6,00 0,00 899,70

852 POMOC SPOŁECZNA 224 481,00 0,00 793,00 225 274,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  162 281,00 0,00 793,00 163 074,00

85215 Wydatki bieżace  162 281,00 0,00 793,00 163 074,00

3110-01 Świadczenia społeczne  2 236,00 0,00 777,00 3 013,00

4300-01 Zakup usług pozostałych  45,00 0,00 16,00 61,00

RAZEM: 19 195 369,85 22 906,00 23 693,00 19 196 156,85

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 89/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.10.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

2 852 084,60

    Wydatki bieżace  2 852 084,60 54,45 0,00 2 852 030,15

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 750 848,60 54,45 0,00 2 750 794,15

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

21 720,60 54,45 0,00 21 666,15

80153 Wydatki bieżace  21 720,60 54,45 0,00 21 666,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  21 720,60 54,45 0,00 21 666,15

RAZEM: 2 852 084,60 54,45 0,00 2 852 030,15

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 89/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.10.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 224 909,40

    Wydatki bieżace  1 224 909,40 89,10 0,00 1 224 820,30

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 208 024,40 89,10 0,00 1 207 935,30

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

3 425,40 89,10 0,00 3 336,30

80153 Wydatki bieżace  3 425,40 89,10 0,00 3 336,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  3 425,40 89,10 0,00 3 336,30

RAZEM: 1 224 909,40 89,10 0,00 1 224 820,30

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 89/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 09.10.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 587 233,00

    Wydatki bieżace  3 587 233,00 450,45 0,00 3 586 782,55

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 510 894,00 450,45 0,00 3 510 443,55

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH 

27 819,00 450,45 0,00 27 368,55

80153 Wydatki bieżace  27 819,00 450,45 0,00 27 368,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  27 819,00 450,45 0,00 27 368,55

RAZEM: 3 587 233,00 450,45 0,00 3 586 782,55

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


